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nvent|erico

We connect and protect

Manguito de adaptador de proteccion catodica

CARACTERISTICAS

Se usa para construir conductores de proteccion catédica menores para un ajuste adecuado en el molde requerido nVent

ERICO Cadweld

ESPECIFICACIONES

Material:  Cobre

Numero de catalogo

CAB1331L

CAB1331V

CAB112

CAB1331K

CAB1331H

CASO3F

Tipo

Recto

Recto

Recto

Recto

Recto

Acampanado

Table 1/1
Longitud (L)

25.4mm

25.4mm

26.99mm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

Espesor (T)

0.79 mm

0.79 mm

0.79 mm

0.79 mm

0.64 mm

0.79 mm

Diametro (@)

4.32 mm

6.7 mm

5.38 mm

3.56 mm

2.69 mm

11.56 mm


https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/erico/products/efscab1331l
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/erico/products/efscab1331v
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/erico/products/efscab112
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/erico/products/efscab1331k
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/erico/products/efscab1331h
https://origin-nvent.nvent.com/es-mx/erico/products/efscas03f

DIAGRAMAS

T

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service

representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

Norteamérica Europa
+1.800.753.9221 Paises Bajos:
Opcién 1: Atencion al +31 800-0200135
cliente Francia:

Opcién 2: Soporte técnico +33 800901 793
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Nuestro gran portafolio de marcas:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europa
Alemania:

800 1890272
Otros paises:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto

de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.

Asia-Pacifico
Shanghai:

+86 212412 1618/19
Sidney:

+671 29751 8500
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