

## Manguito de adaptador de protección catódica



## **CARACTERÍSTICAS**

Se usa para construir conductores de protección catódica menores para un ajuste adecuado en el molde requerido nVent ERICO Cadweld

## **ESPECIFICACIONES**

Material: Cobre

Table 1/1				
Número de catálogo	Tipo	Longitud (L)	Espesor (T)	Diámetro (Ø)
CAB1331L	Recto	25.4mm	0.79 mm	4.32 mm
CAB1331V	Recto	25.4mm	0.79 mm	6.1 mm
CAB112	Recto	26.99mm	0.79 mm	5.38 mm
CAB1331K	Recto	25.4mm	0.79 mm	3.56 mm
CAB1331H	Recto	25.4mm	0.64 mm	2.69 mm
CAS03F	Acampanado	25.4mm	0.79 mm	11.56 mm



## **ADVERTENCIA**

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.

Norteamérica

+1.800.753.9221 Opción 1: Atención al

cliente

Opción 2: Soporte técnico

Europa

Países Bajos: +31 800-0200135

Francia:

+33 800 901 793

Europa

Alemania: 800 1890272 Otros países: +31 13 5835404 Asia-Pacífico

Shanghái:

+86 21 2412 1618/19

Sídney:

+61 2 9751 8500



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo aviso.